



29 Aralık Trenle Gidiş Uçakla Dönüş Kars, Ani, Çıldır, Sarıkamış, Erzurum Turu

Adını Karsak Oymağı'ndan Türklerinden alan Kars'ı gördünüz mü bilemiyoruz. Ülkemizin en yüksek platolarında kurulu bulunan Kars'ın şüphesiz ki yazı ve kışı birbirinden çok farklıdır. Bizde sizlere sonbahar ve kış döneminde serhat şehrimiz olan Kars ve çevresini görebilmeniz için güzel bir program hazırladık. Eski bir Ermeni yerleşimi ve Anadolu'da Selçuklular'ın ilk yerleşimleri arasında yer alan Ani Harabeleri, buz üstünde Çıldır Gölü'nde atlı kızak gezileri, sarı balık ziyafeti, 40 yıl süren Rus işgalinde yeniden inşa edilen Kars şehir merkezi, 1915 aralığında savaşmadan ölen 90 bin vatan evladı adına yapılan Sarıkamış Şehitler Anıtı, Katerina Av Köşkü ve Sarıkamış Kayak Merkezi ile kısa süreli Erzurum şehir gezileri bu gezide görüp gezeceğimiz yerler arasında olacaktır. Gidiş Ankara Kars arası turistik Doğu Ekspresi yataklı vagon ile dönüş Erzurum Ankara uçak ile yapacağımız, her yönüyle farklı bu gezimizde Kars ve çevresini gezip görerek, yakından tanımak istiyorsanız sizleri bu gezimize katılmaya davet ediyoruz.

HATIRLATMA

Bu gezimize ülkemizin her yerinden katılabilirsiniz.

HAREKET NOKTASI

29 Aralık 2020 Pazar günü saat 16.00'da, Ankara Merkez Garı'nda buluşuyoruz.

29 ARALIK 2019 PAZAR:

ANKARA-KIRIKKALE-KAYSERİ-SİVAS-DİVRĞİ-İLİÇ

Yeni oluşturulan 'Turistik Doğu Ekspresi' yataklı vagonlarına yerleşip yaklaşık 30 saat sürecek olan masalsi tren yolculuğu için saat 16.55'te hareket ediyoruz. Sonbahar döneminde ve Anadolu bozkırlarında gece boyu süren yolculuğumuz kompartımanda ve restoranda yapacağımız koyu gezi sohbetleriyle devam ediyor.

HATIRLATMA: Katılımcılarımız seyahat boyunca yemek ve kahvaltı servisi için tren restoranından faydalanabilirler.

30 ARALIK 2019 PAZARTESİ:

İLİÇ-ERZİNCAN-ERZURUM-KARS

Muhteşem vadiler ve Çaltı Çayı boyunca yol alarak sabah erken saat 06.05'de İliç İstasyonu'na varıp 3 saat sürecek mola kapsamında isteğe bağlı olarak rehberiniz tarafından organize edilecek ve ayrı bir

cret deyerek yapılacak Kemaliye Turu kapsamında; Taşyol giriři, Ali Demirsoy Doęa Mzesi ve Kemaliye Evlerinin bulunduęu sokaklarda gezinti yapıp, isteęe baęlı alıř veriř yaptıktan sonra aracımıza binerek İliç İstasyonu'na gidip saat 09.05'te hareket ediyoruz. Muhteřem Karasu Vadisi manzaraları eřlięinde drt istasyon geçtikten sonra saat 10.59'da Erzincan'a varıyoruz. 2 saat 40 dakika sreli mola kapsamında rehberiniz tarafından organize edilecek ve ayrı bir cret deyerek yapılacak Erzincan Turu kapsamında; aracımıza binerek 30 km yol alıp Çaęlayan Beldesi sınırları iinde yer alan Girlevik Ky'ne gidip, muhteřem gzelliikteki Girlevik Őelalesi'ni grp gezerek fotoęraf ektikten sonra ęle yemeęimizi afiyetle yiyoruz. ay-kahve ikramı sonrası aynı yoldan geriye dnp Ercincan'a gidip Bakırcılar arřısı'nda yapacaęımız gezinti ve alıřveriř molası sonrası istasyona giderek saat 13.39'da hareket ediyoruz. Saęda Munzur Daęları, solda Keřif Daęları ve Karasu ayı boyunca yol alıp yedi istasyon geçtikten sonra saat 17.33'te Erzurum'a gidiyoruz. 2 saat 40 dakika sreli mola kapsamında rehberiniz tarafından organize edilecek ve ayrı bir cret deyerek yapılacak Erzurum Turu kapsamında; aracımıza binerek Kongre Binası'na gidip kurtuluřumuza tanıklık eden ve pek mtevazi bir mektep salonu olan Kongre Binası'nı grp sunum izleyerek fotoęraf ektikten sonra isteęe baęlı olarak Erzurum'a zg bir lezzet olan Caę Kebabı mens ile afiyetle yedikten sonra Rstem Pařa Han'ı Tařhan'a gidip, isteęe baęlı olarak Erzurum'a zg Oltu Tařı'ndan yapılan hediyeelik eřya alıřveriři yapıyoruz. Yapılan etkinlikler sonrası istasyona gidip saat 20.13'te Kars'a hareket ediyoruz. Gece boyu yolumuza devam edip toplamda yedi istasyon geçtikten sonra saat 23.58'de Kars'a varıyoruz. Bizi bekleyen aracımıza binip otelimize gidip odalarımıza yerleřiyoruz. Geceyi Kars'ta geiriyoruz.

HATIRLATMA: Trende geecek tm zamanlarda yemekler katılımcılar tarafından karřılanacaktır.

1. GN (31 ARALIK 2019 SALI) KARS-ANI-ILDIR-BOęATEPE-KARS

Sabah saat 07.15'te kalkıp gne gzel bir kahvaltı yaparak gne bařlıyoruz. Kahvaltı sonrası saat 08.30'da aracımıza binerek hareket edip 40 km ve 1 saat sreli yolculuk sonrası Ermenistan sınırında bulunan ve ilk kuruluřu M.S. 5. yy. la tarihlenen Ani Harabeleri'ne gidiyoruz. M.S. 7-8 yy. a tarihlenen Baęratlı Krallıęı dneminde eski bir Ermeni yerleřimi olan ve Seluklular dneminde yerleřimin olduęu Ani Harabeleri gezisi kapsamında; Aziz PRKTICH Halashar Kilisesi, Hamam kalıntıları, Tigran Honents Resimli Kilisesi, Byk Katedral Fethiye Cami, Seluklular'ın Anadolu'da yaptıkları ilk camisi olan Ebul Menecehr Camisi, Aziz Krikor Őapeli Kk Kilise, Havariler Kilisesi Seluklu Kervansarayı, Pers Uygarlıęı'na ait bir Zerdřt Ateřgedesi ve bir Grc Kilisesi gezileri sonrası ıkıřta vereceęimiz kısa sreli ay-kahve ve alıřveriř molası sonrası hareket edip Arpaay zerinden yolumuza devam edip 1 saat 30 dakika sreli yolculuk sonrası ıldır Gl'ne gidiyoruz. lkemizin 2000 metre ile en yksek platoları arasında yer alan Kars-Ardahan Platosu'nda bulunan ıldır Gl ve bu gle zg sarı balık ana mens ile gzel bir ęle yemeęimizi afiyetle yiyoruz. ay ikramı sonrası gl kenarında gezinti ve fotoęraf ekimleri sonrası hareket edip aynı yol zerinden yolumuza devam ederek 1 saat 30 dakika sreli yolculuk sonrası Boęatepe Ky'ne gidiyoruz. Malakanlar'dan gnmze ulařan bir ęreti ile peynir retimi yapılan kyde Peynir Mzesi'ni grp, isteęe baęlı alıřveriř yaptıktan sonra hareket edip Kars'a geliyoruz. Odalarımızda bir sre dinlendikten sonra otel tarafından organize edilen Yeni yil balosu etkinlięine katılıyor. YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN. Geceyi Kars'ta geiriyoruz.

2. GÜN (01 OCAK 2020 ÇARŞAMBA)

KARS

Saat 07.30'da kalkıp güzel bir kahvaltı ile güne başlıyoruz. Kahvaltı sonrası saat 08.30'da hareket edip 50 km uzaklıktaki Sarıkamış'a, Teneke Mahallesi'ne gidiyoruz. Kana, cana ve şehide doymuş, donmuş topraklar olan Sarıkamış'ta; yol üzerindeki Allahuekber Şehitlik Anıtı, Yukarı Şehitlik Anıtı, Cer Atölyesi kalıntıları, Katerina Av Köşkü ve Yanık Kilise/Kazım Karabekir Camisi gezileri sonrası Obsidiyen Taşı'nın işlenmesiyle yapılan hediyelik eşya satılan bir yere gidip isteğe bağlı olarak alış veriş yaptıktan sonra Cibıltepe Kayak Merkezi'ne gidiyoruz. Kütükev'de çay-kahve veya sahlep içtikten sonra liftleri kullanarak Üstkafe'ye gidiyoruz. Bembeyaz doku içinde çevrede yapacağımız gezinti ve fotoğraf çekimleri sonrası hareket edip aynı yoldan yolumuza devam ederek Kars'a geliyoruz. İsteğe bağlı olarak Kaz ana menüsü ile öğle yemeğimizi afiyetle yedikten sonra eski Kars dokusunda yer alan; Kümbet Camisi/Havariler Kilisesi ve Harakani Türbesi gezileri sonrası Kars Çayı üzerinde bulunan Karahanoğlu Köprüsü'nü görüp fotoğraf çekiyoruz. Mazlumağa, Muradiye ve Topçuoğlu Hamamlarını dışarıdan gördükten sonra yürüyerek yapacağımız gezi kapsamında Tahtdüzü'nde; Rus'ların 40 yıl süren işgal yıllarında ızgara planlı olarak, Baltık mimari tarzı yapılarla donattığı yapılar arasında yer alan; Hekim Evi/Opera Binası, İsmet İNÖNÜ İlk Öğretim Okulu, Kars Otel, Sağlık Müdürlüğü ve Azerbaycan Konsoloslugu Binaları, Valilik ve Deftardarlık Binalarını görüp fotoğraf çektikten sonra Gazi Ahmet Muhtar Paşa Evi'ni görüp geziyoruz. Bir Kafe'de vereceğimiz serbest zaman ve çay-kahve molası sonrası İstasyon Mahallesi'ne gidiyoruz. Kafkas/Kanlı Tabya ve Arkeoloji Müzelerini görüp gezdikten sonra Aleksandır Nevski Kilisesi/Fethiye Camisi'ni ziyaret ediyoruz. Yapılan etkinlikler sonrası hareket edip otelimize gidiyoruz. Odalarımızda bir süre dinlendikten sonra akşam yemeğimizi otelimizde yiyoruz. Yemek sonrası isteğe bağlı olarak isteğe bağlı olarak canlı müzik çalınan bir yere gidip Kars'ta olmanın ve gecenin keyfini çıkarıyoruz. Geceyi Kars'ta geçiyoruz.

3. GÜN (02 OCAK 2020 PERŞEMBE)

KARS-ANKARA

Saat 07.00'de erken kalkıp güzel bir kahvaltı sonrası eşyalarımızı toplayarak saat 08.00'da otelimizden ayrılıp, aracımıza binerek Kars'a özgü yöresel ürün ve peynir alış veriş için hareket ediyoruz. İsteğe bağlı olarak yapacağımız alış veriş sonrası hareket ederek Kars Harakani Havalimanı'na gidiyoruz. Bilet, check-in ve bagaj işlemleri sonrası ANADOLUJET'in TK 7091 sefer sayılı uçağı ile saat 13.55'te Ankara için havalanıyoruz. 1 saat 25 dakika süreli uçuş sonrası saat 15.40'ta Esenboğa Havaalanı'na iniyoruz. Bagaj alımı sonrası bizi bekleyen transfer aracımıza binip kısa süreli yolculuk sonrası ara duraklarda katılımcılarımızı bıraktıktan sonra Kumrular/İzmir Caddesine gelip etkinliğimizi bitiriyoruz. Bir başka Kafka Tur etkinliğinde buluşabilmek dileğiyle vedalaşıp ayrılıyor.

NELER DAHİL

- Ankara-Kars, Turistik Doğu Ekspresi Yataklı Vagonda Tren Bileti,
- Erzurum-Ankara ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak bileti,
- Havaalanı Transferi (2),
- Tur sürecince katılımcı sayısına göre belirlenmiş konforlu ulaşım aracı,
- 3 Kahvaltı,

- 3 Akşam Yemeđi,
- 3 Gece 4 yıldızlı otelde konaklama,
- ıldır Gölü Transferi
- Tüm çevre gezileri,
- Kafka Turizm ve Seyahat Acentası refakati
- Türsab Seyahat Sigortası,
- Rehberlik Hizmetleri.

NELER HARIÇ

- Kişisel harcamalar,
- Tüm öğle yemekleri,
- Müze ve Ören yeri giriş ücretleri.
- Trende alınacak tüm öğünler ve her türlü kişisel harcamalar,
- Trenin mola verdiği istasyonlarda yapılacak çevre turları,
- 4.Gün Akşam Yemeđi.

YANINIZA ALIN

Uygun bir sırt çantası, yürüyüş ayakkabısı, yedek çamaşır/giysi, yağmurluk, mevsime uygun koruyucu giysi, aksesuar, bere, eldiven, kaşkol, şapka, karbonhidratlı yiyecekler, fotoğraf makinası ve aksesuarları, kişisel ilaçlar, çöp torbası, en az 1.50 litre su.

ETKİNLİK NOTLARI;

- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında deđişiklik yapılabilir.
- Özel yiyecek ve içeceklerinizi getirmeyi unutmayınız.
- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, arkeolojik değerlerimiz ve kültür mirasımız ile yabancı yaşamı ve bitki örtüsünü korumaya her zaman özen gösteriyoruz.

HATIRLATMA: Katılımcılarımızın bu etkinliğe gelirken T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığına bađlı müzelere ücretsiz giriş yapabilmeleri için 70.00 TL karşılığında MÜZEKART çıkarmalarını öneriyoruz. 17 yaş altı ve 65 yaş üstü katılımcılar, Kurum çalışanları/ilgili bakanlık personeli ve Sarı Basın kartı sahipleri bu müzeleri ücretsiz gezebilmektedirler. Türkiye İş Bankası Maximum Kartın Müzekart özelliđi kaldırılmıştır.